ingun.com1 / 2
Interface block
SB-T-SI-136-4A-Z
Article 109465
DIRECTEMENT AU PRODUIT
Données générales
Groupe de produits: 	 Blocs d’interface (SB)
Série: 	 SB-SI

Transmission du signal
La transmission du signal a lieu à l’aide de deux blocs interfaces se
faisant face, conçus pour un espacement de travail de 15,1 ± 0,5 mm
entre leurs surfaces de montage.
1:1
ingun.com2 / 2
Interface block
SB-T-SI-136-4A-Z
Article 109465
DIRECTEMENT AU PRODUIT
Accessories
Part no. Designation Version
Connector cable
115179 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-GE 17 pole, 1x socket strip, yellow, pin-1 brown, 700 mm long
115181 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-GN 17 pole, 1x socket strip, green, pin-1 brown, 700 mm long
115178 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-SW 17 pole, 1x socket strip, black, pin-1 brown, 700 mm long
115180 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-RT 17 pole, 1x socket strip, red, pin-1 brown, 700 mm long
115184 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-GE 17 pole, 2x socket strip, yellow, pin-1 brown, 400 mm long
115186 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-GN 17 pole, 2x socket strip, green, pin-1 brown, 400 mm long
115183 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-SW 17 pole, 2x socket strip, black, pin-1 brown, 400 mm long
115185 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-RT 17 pole, 2x socket strip, red, pin-1 brown, 400 mm long
115256 ASK-VG34-F-W-0280-SUBD-037-F-W 34 pole, 1x VG connector, 1x SUBD connector, grey, pin-1 red, 280 mm long
115279 ASK-VG34-F-W-0180-SUBD-037-F-W 34 pole, 1x VG connector, 1x SUBD connector, grey, pin-1 red, 180 mm long
​Tarifs et délais de livraison sur demande.
Modifications techniques réservées. 11/25_FR
INGUN Prüfmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straße 162